
ÖZEL SEKTÖRDE ÇALIŞAN BİYOLOG TALEPLERİ 

 

1. Özel Sektörde çalışan Biyologlar için ‘’6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği (TMMOB) Kanununda yer alan; Özel sektörde mimarlar ve mühendislerin 

alacağı asgari ücret tarifesinin belirlenmesi’’ gibi bir düzenleme yapılarak Özel Sektör 

çalışanı Biyologların alacağı ücretin brüt 4500 TL net olarak 3170 TL olması 

gerekmektedir. Çünkü Biyologlar özel sektörde oldukça düşük ücretlerle ve genellikle 

asgari ücret üzerinden maaş almaktadır. İlkokul mezunu bir kişi ile Biyoloji gibi bir 

bölümü bitirmiş kişinin asgari ücret ile çalıştırılması ne insan haklarına nede çalışma 

hayatının etik kurallarına uymaktadır. Bu konuda ilgili kanunlar ile özel sektör çalışanı 

Biyologlar için de mesleki tanımlama ve özlük hakları konusunda düzenlemeler 

gerekmektedir. 

 

2. İstihdam sorunundan kaynaklı olarak Milli Eğitim Bakanlığında ücretli öğretmen 

olarak çalışan Biyologlar da;  Biyoloji ders sayısı azaldığı için ücretli öğretmenlik bile 

yapamaz hale gelmiştir. Özel Eğitim Kurumlarında çalışan Biyoloji öğretmenleri de 

ders sayısı az olduğu için oldukça düşük ücretlerle istihdam edilmektedir. Milli Eğitim 

Bakanlığının konuyla ilgili düzenleme yapılması talep edilmektedir. 

 

3. Ülkemizde ki hemen hemen tüm bakanlıklarda biyologlar için çalışma alanları 

mevcuttur. Her bakanlık ilgili birimlerinde biyolog çalıştırmayı sağlarsa istihdam 

oranı büyük oranda ortadan kalkacaktır. Bu durum hem biyologlar açısından istihdam 

oranını artıracak hem de ülkenin işsizlik rakamlarını aşağı çekecektir.  

 

4. Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenecek olan mevzuatlarda Biyologların hangi 

laboratuvarlarda hangi statüde çalışacağı net bir şekilde belirtilirse Özel Hastane 

laboratuvarlarında çalışan Biyolog sayısı artacak olup yine özel sektörde kaliteli iş 

gücü oluşacaktır. Bu durum istihdama katkı sağlamanın yanı sıra mezun olan 

Biyologların da daha iyi şartlarda çalışmasını sağlayacak olup mağduriyetlerinin de 

büyük oranda giderilmesini sağlayacaktır. 

 

5. Özel sektörde çalışan biyologların Kendi uzmanlık alanlarında (Gıda Mikrobiyolojisi, 

Embriyoloji, Çevre Etki Değerlendirmesi vb.) kısmi veya tam zamanlı olarak kamu da 

çalışmalarının önünün açılması talep edilmektedir. 

 


